
56

. . . 27  LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

WWW.LODNIKONTEJNERY.CZ

Trhy na břehu Baltského moře 
patří k těm nejkrásnějším v ce-
lém Polsku. I když je v této 
zemi konkurence veliká, oproti 
větším jarmarkům ve Vratislavi 
nebo Krakově se může Gdaňsk 
pyšnit romantickou atmos-
férou a rozzářenými uličkami,
jejichž kouzlo objevilo zatím 
daleko méně turistů. Více než 
stovka stánků s jedinečnými
dárky, dekoracemi nebo re-
gionálními produkty zaplaví 
historické náměstí Targ 
Węgłowy a jeho krásná ar-
chitektura se stane kulisou 
zimní říše divů. Vyzkoušejte tu 
sílu polibku pod jmelím i ne-
otřelou chuť svařeného piva 
nebo třeba polskou specialitu: 
pirohy na mnoho způsobů.

Kdy: od 23. listopadu 2023
         do 1. ledna 2024

4. Kodaň, Dánsko

Zábavní park Tivoli, Shutterstock

Návštěvu Kodaně si v před-
vánočním čase užijete, a to zej-
ména díky zábavnímu parku Ti-
voli. Jedno z nejatraktivnějších 
míst ve městě se v listopadu 
promění v pohádkovou sever-
skou vesničku. Až projdete její 
branou, do nosu vás uhodí 
vůně karamelizovaných man-
dlí a pozornost strhne jedno
z nejstarších ruských kol světa 
zahaleno do záře tisíce světel. 
Stánky, dřevěné sruby i desítky 
vánočních stromků podtrhují 
slavnostní a zároveň intimní 
atmosféru tohoto místa. Ne-
chybí tu nic, co byste očekávali 
od svátečního trhu: mikulášská 
kouzla, dřevěné hračky, di-
vadelní představení, skořicové 
víno, Santovo spřežení ani 
slavnostně nazdobené kluziště 
a kolotoče.

Kdy: od 17. listopadu
         do 31. prosince 2023

www.invia.cz


